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ErKYKAIO£ EE – “TOO” (54)

DAo TO vpoacoTrlK6 TOU TpapaTog T£Auv€ic,)v,

EnIT6Klo nou tQapH6{tI II EupunaTKfl KtVTplK6 Tpdnt(a OTIS vpd€tl$
KOplas avaxprIpaTo66TrIorIg av6 Trlv 14 Mdfou 2025

Ava9oplKd pe TO Trio vdvc,) e€pa, aas 6laBIPd{£Tal VIa £vnp€pt,)an Kai £Qappoy6 TO

6npoal£up€vo aTnv ETrianpn Ecpnp£pi6a Tag Eupc,)Tra-l-K6g 'Evc,)ang, a£lpd C/2025/2302
np£popnviag 5.5.2025, £VIT6KIO vou £cpapp6(£l n EupuTraTK6 K£VTplKa TpdTr€<a aTlg Trpd€£lg
KOplag avaxpnpaTo66Tnang aTr6 TnV in MaTou 2025, TO OTroio Ka0opi(£Tal a£ 2,40%.
Euv£Trti)g Kai aTn Bdan TCL)v 6laTd€€c,)v TOU dpOpou 114 TOU EvualaKo0 T£Auv£laKo0 Kti)6lKa,
Kavovlapo0 (EE) apl0. 952/2013, TO £TrIT6Klo TOU T6KOU UTr£pnp£piag £Tri OQ£IA6P£vc,)v
Troaci)v €1aayuylKci)v 6aaptbv aTr6 TnV in Ma'fou TOU 2025 av€px£Tal ac 4,40%.

F1€paIT£pc,) Kai aTn Fdon TC,)v 6laTd€£c,)v TOU dpOpou 112 TOU avuT€pc,) Kavovlapo0 (EE)
apl0. 952/2013, a£ Tr£piTrTU)an xop6ynang ac o9£IA€Tn 6l€uKoAOva€t,>v TrAnpup6g dAAc,)v
av6 TnV avaBoAh vAnpc,)HAg, TO £TrIT6Klo TOU £lanpaKT€ou nlaTUTIKo0 T6KOU aTr6 TnV 1’1

Mdi-ou TOU 2025 av€px£Tal a£ 3,40%.

T£Aog, vAnpo(pop£iaT£ 6TI VIa Tlg dAA£g £Trl$apOva£lg (onA, Q6pol KaTavdAt,)ang, xpnpaTIK6
£TrIBdpuvan), TO £TrIT6Klo aTr6 TnV lr1 lavouapiou 2025 av£px£Tal CTO 5,50%.

A mac AvTp€ou
VIa Av. Al£uOuvTh

Tp4paTog T£Auv£iuv

TOM. MET BE/

Al€dOuvor]: Fu)via M. KapaoAh & FP. Au€wTiou, AtUKC,)aia TaX. 6l€00uvoq: ApXIT€Acvv€io, 1440 A€uKC,)aia

HA€KTP. 6l£dOuvar]: headquarters@,customs.mof.qov.cy laroo€Ai6a: www.mof .gov.cv/ce
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Kolv

KUTrplaK6 EpTroplK6 Kal BlopnxavlK6 ETrlp£AnT6plo: chamber@ccci.org.cy,
secqen@ccci.org.cy, maria{a2ccci.orq.cy

EpTroplK6 Kal BlopnxavlK6 ETrlp£AnThplo A£uKC,)aiag: ncci@2ccci.org.cy, Chryso@ccci.orq.cy

EpvoplK6 Kal BlopnxavlK6 ETrlp£AnThplo Appoxci)aTOu: info@famaqustachamber.orq.cy

EpTroplK6 Kal BlopnxavlK6 ETrlp£AnThplo AdpvaKag: lcci@2spidernet.com.cy

EpToplK6 Kal BlopnxavlK6 ETrlp£AnT6plo A£p£ao CI: info@limassolchamber.eu

EpTroplK6 Kal BlopnxavlK6 Enlp€AnT6plo Fld9ou: info@2pcci.org.cy

Opoanov6ia Epyo6oTci)v Kai Blopnxdvc,)v KOTrpou: info@oeb.orq.cy ,

apapadopoulos@20eb.orq. cv

£0v6£apog NauTIKciiv rlpaKT6pc,)v KOTrpou: info@csa-cv.orq

rlayKOTrpla 'Eva)an EKT£AuvlaTcbv Kal Alap£TaQop€t,)v: Chryso@}ccci.org.cv

EOv6£apog T£Auv£laKci)v rlpaKT6puv KOTTPC)u: custombrokersassociaton(a}cytanet.com. cv

£0v6£apog Al£0vcitv Alap£Ta9op€c,)v KOTrpou: forwarders@cytanet. com. cy

EOv6£apog r£vlKci}v ATro0nKcbv KOvpou: custombrokersassociation@cytanet.com.cy

EOv6€apog rlpOpnO£UTtiiv FIAoic,)v KOTrpou: info@famagustachamber.org.cy

Apxa Alp€vc,)v KOTrpou: cpa@cpa.gov.cy

T£Acov£laKoi rlpdKTOp£g: aacf©2cvtanet.com. cy

FlayKOTrpla Opydvcoan BloT£xvci)v ETrayy£ApaTlci)v KaTaaTnpaTapxci)v:
povekcv@cvta net. com . cy

£0v6£apog Ta€161uTIKci>v rlpaKT6pc,)v KOTrpou: acta@acta.orq.cy

YTr£00uvo laToa€Ai6ag, TrapaKaAci) VIa avdpTnan Tng ev A6yc,) £yKUKAiou aTnv laToa£Ai6a/
EK66a€1g



ExtantIn E9nptpi8u
TOC, EuponuTchq 'E\'u>qc

cl2025E2302

EntT6xto nou £lpapp6 ttl q EuponaTxi K£vrptKh Tpdatta erIC nptlhu, K dptac avuxpqparo86nIarlg (1):

2,40 % nIV 1 Ma'iou 2025

Iaou}rice IOU £upd) (z)

2 Ma'iou 2025

(C/2025/2302)

1 £updr =

NoplopaTtxh po\'d8a

8oXdplo HFIA

lanuvlx6 Yuv

ba\'nch xopdva

Xipa Er£pXiva

ooun8lKh xop6va

rXFulrid VpdyRO

loXm't>n<h Kop6va

voPFnYKh Kopdva

FouXyaplK6 X£F

TO£xlKh Kopdva

ouYYPtK6 qlopivl

IIO\ovlRf) (liu

poupuvlx6 X£ou

TOUpklKh Xipa

8oXdpro Au€rpnXiac

IOon}Iia

1,1343

163,93

7,4619

0,85330

10,9375

0,9343

146,30

11,7585

1,9558

24,922

404,03

4,2750

4,9782

43,7476

1,7620

USD

JPY

DKK

GBP

SEK

CHF

ISK

NOK

BGN

CZK

HUF

PLN

RON

TRY

AUD

(1) EnITdKlo mou £cpapp6anlk£ any nX£ov np6ovaTn npdEn Kpn' TRy avap£p6pwn np£popnvia. EF rrtpirrroan 8nponpadac p£TaFXnTc>d
frITOKiOU, TO fnITdKlo fivat TO oplaK6 anT6xlo.

( 1) flqy4: loon FaR avapopdt; mou 8npom£dovral and TIj\’ Eupona'kh Krbrplnl Tpdnt Ccr.

El
RIpa C
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loonpia

1,5675

8,7908

1,9078

1 ,4694

1 585,45

20,8458

8,2479

18 652,09

4,8338

63,009

No}uopaTtRh povd8a

8oxaplo Kava8d

boldpro Xovyt Kovyx

8oX&plo NinG Zn\av8iac

8oXdplo ElyKarto0pnq

oudv Nduuq Kop£aq

vouoaVPKavud pavE

KITE(IKO pWPWprtI YK)UCIV

pounia lv8ovqoiaq

puXatalcb'd pN\'kiT

rtFoo (DtXlrtrtlvd)v

puolK6 po0BXl

TUTXuV8lK6 prtuT

p£drX BpuCIXiuq

xiao M£EIKo0

w&xh pounia

CAD

HKD

NZD

SGD

KRW

ZAR

CNY

IDR

hIYR

PHP

RUB

THB

BRL

MXN

INR

37,472

6,4264

22,3319

95,6221

ELI: hup://data.europa.eu/eli/C/2025/2302/oj 1/1


